δμοίως δυνάμεων Κύριος, V, 28 : Christus Λόγος,  
 ita ut Pater : ut sit pro Ισως, εν Ισῳ · quod hic  
 poterat tutius et securius, quia non dispulabat con-  
 tra abutentem vocab. δμοίως Semi Arianum Cyril-  
 lus. δμοίως ἀγαριστεῖς, IV, 521 extr. : pro δμως; aut  
 sic forte leg. δμοίως αὐτῷ (τῷ νόμῳ) τὰ καλὰ φιλοῦ,  
 και τάναντια μισῶ. III, 78, sicut lex præcipit, ad præ-  
 scriptum legis : cui metonymice tamen et ipsi tribue-  
 ris, φιλεῖν, jubere, μετεῖν, vetare : at hoc non cadit  
 h. l. in subjectum hominis : et sit durior dilogia, bis  
 sic diverse accipere. δμοίως οὐχ ὁρώσι τὸ φῶς, II, 933  
 init. : scil. ut alii, qui non sint miseri : vel, quale  
 est, ut lumen, lætumi et jucundum.

δμοίωσι; οὐκ αὐτὴν δελοῖ τὴν φύσιν, IV, 22  
 init.

δμολογεῖ τὸ δμοούσιον, I, 1595 init. : Deus Pater  
 de Filio. δμολογεῖ, IV, 434 init., dicit, ostendit,  
 declarat. δμολογούντα δουλειαν, I, 20 : animalia Adami,  
 ostendebant asidano, velut *apparitores*. sed des-  
 tinata ministerii ejus. Sic Latini *fateri*, pro  
 ostendere adhibent.

δμολογία εις Χριστόν, III, 109 : pro Χριστού.  
 Hæc dicitur κατορθῶσαι τὴν σωτηριαν, quam Ικ  
 præstare non potuerit; sed et πίστιν προξενήσαι ·  
 quasi fides e confessione vel professione oriatur, ac  
 non contra potius. Nimirum intelligit accessum ad  
 Christi sacra; quem ubi professi essent : Spir. S.  
 fidem efficeret in animis eorum, quos prompte ac-  
 cedere vidisset. Falso quidem ista : nam fides præ-  
 cedit : sed tamen sic sensus, sic expressit, quia ἀξίους  
 sæpe dicit ante χάριν τῷ Πνεύματος. δμολογίας ἐπί-  
 στημον · vid. ἐπίστημον. δμολογίας φάρμακον προσφέ-  
 ρει τῷ ἔλκει τῆς ἀρνήσεως, III, 1309 : Christus oc-  
 casione data Petro ipsius profitendi. δμολογίαν, IV,  
 142, declarationem, professionem *Erklärung*, *Aus-  
 sprüche*, *Versicherung*. δμολογίαν μίαν αὐτῷ συναπ-  
 τει, V, 42 : in marg. δοξολογίαν, quæ glossa  
 est.

δμολογουμένως ἐιδιδαχθημεν, IV, 10.

δμοουσιαστής, V, 950, 944 extr. 1013 init.

δμοούσιος ήμιν, III, 233 : Christus, qua homo :  
 idem, qua divinitatem ostendi dicit, eo quod Pater  
 dicatur ejus *carui*. δμοούσιος ήμιν ὡς άνθρωπος III,  
 479 : Christus. δμοούσιος, III, 778 : expl. 780, ab  
 Eusebio : qui et vetus esse concedit : quod probat  
 Theodoret. p. 782, c. 12. δμοούσιος Τριάξ τῷ Πατρὶ  
 σὺν Υἱῷ, και — Πνεύματι, III, 962 : i. e. Trinitas  
 δμοούσιος, Pater, Filius, Spir. S., quasi, quæ absol-  
 vatur tribus illis. δμοούσιος cum genitivo, IV, 264,  
 bis : 273. rel. δμοούσιος Θεοῦ (pro Θεῶ), IV, 399 :  
 non est anima nostra, et tamen ex μη ὄντων, ex  
 nulla materia. δμοούσιος οὐδεις εαυτῷ, V, 963.  
 δμοούσιον Patri Filium agnoscit Theodor. et Nestor.  
 V, 23. δμοούσιον χει τὸ Πνεύμα Christus, I, 891 ·  
 scil. ut attributa divina Spiritus S. et in Λόγῳ sint  
 eadem, nec dari illi debuerint, ut humanæ naturæ.  
 δμοούσιον Πατρός και Υἱοῦ (pro dative) τὸ ἄγιον  
 Πνεύμα, III, 84. δμοούσιον δηλοῦσα εἰκῶν, II, 477  
 init. δμοούσιον τῷ Πατρὶ τὸν Υἱόν, III, 762 : scri-  
 bunt PP. in concil. Nic. δμοούσιον Τριάδα, III, 956.  
 δμοούσιον, III, 959 init. : explicatur ab ipsis imp.  
 δμοούσιον κηρύττουσι τὴν Τριάδα ἡ βασιλεία τῶν οὐ-  
 ρανῶν ἡτοίμασται, III, 961. Mox repetitur inflexe.  
 δμοούσιον, IV, 824 : universi animæ nostram dixit  
 Hieracitus. Synon. δμογενῆ, et in eam dicit resolu-  
 tam reverti, χωρῶν, recipi, ut partem ejus. δμ οὔ-  
 σιον expl. V, 930. δμοούσιον κατ' οὔσιαν, V, 1055.  
 τῷ δμοούσιον, V, 1077 : magis dicendum ἐπι τών  
 ἀσωμάτων, quam ὁμοιούσιον. Expl. ταύτοούσιον.